
Исполнительный комитет Богородского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.12.2016 года № 29; Г ‘ ' • !
ijt .

. i l i l i  J 't  .

О внесении изменений в Акт 
приема-передачи государственного имущества 
в муниципальную собственность Богородского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан 
№080-170 от 10.08.2006 года»

В соответствии с письмом Министерства земельных и имущественных 
отношений Республики Татарстан от 10.08.2012 г. №1-31/9697 «О внесении 
изменений в акты приема-передачи государственного имущества в 
муниципальную собственность» постановляю:

1. В приложении к акту приема-передачи №080-170 от 10.08.2006 года 
«Перечень Государственного имущества, передаваемого в собственность 
Богородского сельского поселения, Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан»

1) в графе 3 «Наименование и характеристика объекта (этажность, 
материал постройки и пр.)»:

а) в пункте 3 после слов «Гидротехническое сооружение» дополнить
словами «с кадастровым номером 16:33:000000:3095»,
б) в пункте 4 после слов «Гидротехническое сооружение»
дополнить словами «с кадастровым номером 16:33:000000:3034»,
в) в пункте 5 после слов «Гидротехническое сооружение»
дополнить словами «с кадастровым номером 16:33: 000000:3107».

2) в графе 6 «общая площадь (кв.м.)»:
а) в пункте 3 добавить «3737 кв.м.»,
б) в пункте 4 добавить «975,3 кв.м.»,
в) в пункте 5 добавить «778 кв.м.».

3) в графе 9 «Год ввода (приобретения)»:
а) в пункте 3 слова «1977» заменить словами «1970»,
б) в пункте 4 слова «1977» заменить словами «1970»,
в) в пункте 5 слова «1977» заменить словами «1970».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
официальном сайте Пестречинского муниципального района в отделе «Сельские 
поселения» по адресу:www.pestreci.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление встущет.,в силу со дня его официального 
обнародования. ,

/ / £ # /  и с п о л н и т е л ь н ы й  У э

Руководитель исполнительного<коми^$^т0,.р Щ
Богородского сельского поселения: f  ^—ф.Д. Фаезов

/>!> >  ■ • ‘ ЬУ/•1 • : :

http://www.pestreci.tatarstan.ru

